
I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti femmine
Riepilogo

1 LADERCHI Nicol 2001 JUF GIS Pordenuoto 1 5 1. 2'10.62
2 VLACCI Beatrice 1999 CAF Rari Nantes Trieste 1 3 2. 2'11.39
3 NOCERA Valentina 2000 JUF Rari Nantes Trieste 1 4 3. 2'16.46
4 GIACOMELLO Elisa 2001 JUF Maniago Nuoto 1 6 4. 2'17.28
5 COVRE Benedetta 2002 RAF Maniago Nuoto 1 1 5. 2'20.55
6 BATTISTON Giorgia 2002 RAF US Triestina Nuoto 1 7 6. 2'20.98
7 PELA' Gaja 2003 RAF US Triestina Nuoto 1 9 7. 2'21.54
8 TONSA Claire 2001 JUF Rari Nantes Trieste 2 2 1. 2'21.56
9 MUTTON Asja 2002 RAF Arca Team 2 3 2. 2'22.34

10 PALAMIN Chiara 1999 CAF Arca Team 1 2 8. 2'23.06
11 BASSO Giorgia 1999 CAF Arca Team 2 6 3. 2'23.14
12 ROPERTI Caterina 2001 JUF US Triestina Nuoto 1 0 9. 2'24.14
13 HUTA Sara 2003 RAF Arca Team 2 5 4. 2'24.21
14 DEL ZOTTO Valentina 2003 RAF Arca Team 2 4 5. 2'24.42
15 BET Nicole 1999 CAF Arca Team 1 8 10. 2'27.26
16 COLAUZZI Costanza 2002 RAF Maniago Nuoto 2 7 6. 2'30.80
17 BLASINA Katja 2003 RAF Rari Nantes Trieste 2 1 7. 2'33.04

NON CLASSIFICATI

SARCLETTI Sibilla 2003 RAF Rari Nantes Trieste ASS

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASF.3.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 07:57)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti maschi
Riepilogo

1 LORENZUTTI Alessio 1996 CAM Rari Nantes Trieste 1 4 1. 1'57.08
2 DEANO Marco 2000 RAM Arca Team 1 5 2. 1'59.50
3 MESTRONI Federico 1999 JUM Arca Team 1 3 3. 1'59.70
4 CREVATIN Andrea 1995 ASM Rari Nantes Trieste 1 6 4. 1'59.73
5 MURO Marco 2000 RAM US Triestina Nuoto 1 0 5. 2'00.00
6 ROMANO Davide 2000 RAM Rari Nantes Trieste 1 1 6. 2'00.30
7 PERISIC Kristian 1998 JUM Rari Nantes Trieste 1 2 7. 2'03.38
8 DELLA VALLE Lorenzo 1996 CAM US Triestina Nuoto 1 7 8. 2'04.05
9 PEZZI Amedeo 1990 ASM Rari Nantes Trieste 2 2 1. 2'04.86

10 SCHERIANI Riccardo 2000 RAM US Triestina Nuoto 2 3 2. 2'05.13
11 BURELLI Matteo 2000 RAM Arca Team 1 9 9. 2'05.69
12 CUDIN Davide 2000 RAM Arca Team 1 8 10. 2'06.13
13 RADOVANI Francesco 1997 CAM Rari Nantes Trieste 2 4 3. 2'08.11
14 SCARABAT Stefano 2001 RAM US Triestina Nuoto 3 5 1. 2'08.13
15 PINTUS Gabriele Gavino 2000 RAM Rari Nantes Trieste 2 6 4. 2'08.26
16 LORENZUTTI Andrea 1999 JUM Rari Nantes Trieste 2 7 5. 2'09.25
17 SPEROTTO Alessandro 2002 RAM Arca Team 2 5 6. 2'09.30
18 DEL MISTRO Pietro 2000 RAM Maniago Nuoto 2 9 7. 2'09.38
19 RUTAR Alberto 1999 JUM US Triestina Nuoto 2 1 8. 2'10.65
20 BARTOLI Lorenzo 2001 RAM Rari Nantes Trieste 3 3 2. 2'10.88
21 DECORATO Raffaele 2002 RAM Rari Nantes Trieste 3 9 3. 2'11.24
22 SAGGESE Giuseppe 2001 RAM Rari Nantes Trieste 3 4 4. 2'11.75
23 BLASINA Mattia 2000 RAM Rari Nantes Trieste 2 0 9. 2'12.82
24 MORGAN Andrea 2001 RAM Rari Nantes Trieste 3 2 5. 2'13.50
25 PIRIA Lorenzo 2002 RAM Arca Team 2 8 10. 2'13.70
26 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 4 5 1. 2'14.90
27 GAINO Lorenzo 2002 RAM Arca Team 3 6 6. 2'16.21
28 ZAPPI Piero 2001 RAM US Triestina Nuoto 3 8 7. 2'17.59
29 SORNIG Filippo 2001 RAM US Triestina Nuoto 3 1 8. 2'18.48
30 CESCUTTI Andrea 2002 RAM Arca Team 3 7 9. 2'19.07
31 CURTOLO Dylan 2002 RAM GIS Pordenuoto 4 6 2. 2'21.22
32 IANNIELLO Patrik 2002 RAM Arca Team 4 4 3. 2'25.74
33 TANZI Matteo 2002 RAM GIS Pordenuoto 4 3 4. 2'26.11
34 BET Simone 2002 RAM Arca Team 3 0 10. 2'26.49
35 BONOTTO Davide 2002 RAM GIS Pordenuoto 4 1 5. 2'26.76
36 ZOCH Matteo 2002 RAM Rari Nantes Trieste 4 2 6. 2'27.43
37 PIOL Marco 1999 JUM GIS Pordenuoto 4 8 7. 2'29.78

NON CLASSIFICATI

BENEDETTI Giuseppe 2002 RAM GIS Pordenuoto ASS

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASM.3.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:00)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti femmine
Riepilogo

1 BOCCALON Nicole 1998 CAF GIS Pordenuoto 1 5 1. 1'06.11
2 BUTTAZZONI Martina 2000 JUF Arca Team 1 4 2. 1'07.81
3 BATTISTUTA Giulia 1996 ASF US Triestina Nuoto 1 3 3. 1'08.65
4 COVRE Benedetta 2002 RAF Maniago Nuoto 1 6 4. 1'10.19
5 BOTTOLO Giorgia 2003 RAF GIS Pordenuoto 1 9 5. 1'11.41
6 HUTA Sara 2003 RAF Arca Team 1 2 6. 1'12.19
7 NOCERA Valentina 2000 JUF Rari Nantes Trieste 1 1 7. 1'13.06
8 MARTINUZZI Carlotta 1997 ASF Arca Team 1 7 8. 1'13.61
9 COLAUZZI Costanza 2002 RAF Maniago Nuoto 2 4 1. 1'15.17

10 BASSO Giorgia 1999 CAF Arca Team 2 5 2. 1'17.58
11 ROMANO Martina 1999 CAF Rari Nantes Trieste 1 0 9. 1'19.72
12 MUTTON Asja 2002 RAF Arca Team 2 6 3. 1'20.32
13 ZANELLA Elena 2002 RAF GIS Pordenuoto 2 7 4. 1'20.49
14 DEL ZOTTO Valentina 2003 RAF Arca Team 2 2 5. 1'20.78
15 TUIS Rachele 2001 JUF Maniago Nuoto 1 8 10. 1'22.05
16 RIGONI Giorgia 2003 RAF Maniago Nuoto 2 1 6. 1'26.04

NON CLASSIFICATI

BRATTI Sofia 2000 JUF Arca Team ASS

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASF.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:00)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti maschi
Riepilogo

1 MESTRONI Federico 1999 JUM Arca Team 1 4 1. 1'01.29
2 MURO Marco 2000 RAM US Triestina Nuoto 1 6 2. 1'04.26
3 CUDIN Davide 2000 RAM Arca Team 1 5 3. 1'04.34
4 RUTAR Alberto 1999 JUM US Triestina Nuoto 1 3 4. 1'04.35
5 BLASINA Mattia 2000 RAM Rari Nantes Trieste 1 8 5. 1'05.76
6 ACHILLE Amedeo 2001 RAM Rari Nantes Trieste 1 1 6. 1'06.20
7 LISET Matteo 1999 JUM GIS Pordenuoto 1 2 7. 1'07.12
8 DEL MISTRO Pietro 2000 RAM Maniago Nuoto 1 7 8. 1'08.11
9 DECORATO Raffaele 2002 RAM Rari Nantes Trieste 1 9 9. 1'08.61

10 SAGGESE Giuseppe 2001 RAM Rari Nantes Trieste 1 0 10. 1'11.01
11 ROSA Matteo 2001 RAM Maniago Nuoto 2 7 1. 1'11.78
12 SORNIG Filippo 2001 RAM US Triestina Nuoto 2 4 2. 1'12.61
13 BETTINI Pietro 2002 RAM GIS Pordenuoto 2 6 3. 1'13.87
14 SPEROTTO Alessandro 2002 RAM Arca Team 2 3 4. 1'15.29
15 IANNIELLO Patrik 2002 RAM Arca Team 2 2 5. 1'19.26
16 BET Simone 2002 RAM Arca Team 2 5 6. 1'20.21

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASM.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:01)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti femmine
Riepilogo

1 GIACOMAZZI Giulia 2000 JUF GIS Pordenuoto 1 3 1. 30.52
2 VLACCI Beatrice 1999 CAF Rari Nantes Trieste 1 4 2. 31.59
3 BET Nicole 1999 CAF Arca Team 1 6 3. 32.75
4 GIACOMELLO Elisa 2001 JUF Maniago Nuoto 1 2 4. 33.60
5 TUIS Rachele 2001 JUF Maniago Nuoto 1 7 5. 39.20

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASF.26.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:01)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti maschi
Riepilogo

1 PEZZI Amedeo 1990 ASM Rari Nantes Trieste 1 3 1. 27.26
2 LORENZUTTI Alessio 1996 CAM Rari Nantes Trieste 1 4 2. 27.82
3 CREVATIN Andrea 1995 ASM Rari Nantes Trieste 1 5 3. 28.14
4 TOPAZI Davide 1999 JUM US Triestina Nuoto 1 6 4. 29.76
5 BARTOLI Lorenzo 2001 RAM Rari Nantes Trieste 1 2 5. 30.68
6 MINEO GRIPPI Matteo 2002 RAM Rari Nantes Trieste 1 7 6. 35.81

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASM.26.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:02)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti femmine
Riepilogo

1 MORASSUTTI Valentina 2002 RAF Maniago Nuoto 1 4 1. 2'47.00
2 ROPERTI Caterina 2001 JUF US Triestina Nuoto 1 5 2. 2'51.34
3 TOMASELLI Noemi 2002 RAF US Triestina Nuoto 1 6 3. 2'59.31
4 BURAN Silvia 2002 RAF Arca Team 1 3 4. 3'02.98
5 BLASINA Katja 2003 RAF Rari Nantes Trieste 1 2 5. 3'14.06
6 RIGONI Giorgia 2003 RAF Maniago Nuoto 1 7 6. 3'17.41

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASF.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:02)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti maschi
Riepilogo

1 PERISIC Kristian 1998 JUM Rari Nantes Trieste 1 5 1. 2'22.72
2 VIDALI Kristian 1997 CAM Rari Nantes Trieste 1 4 2. 2'23.56
3 DI MARCO Alessandro 1999 JUM Arca Team 1 3 3. 2'30.34
4 PINTUS Gabriele Gavino 2000 RAM Rari Nantes Trieste 1 7 4. 2'32.12
5 TOPAZI Davide 1999 JUM US Triestina Nuoto 1 2 5. 2'34.10
6 PELIZON Elia 2000 RAM Rari Nantes Trieste 1 1 6. 2'40.17
7 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 2 4 1. 2'43.11
8 MORGAN Andrea 2001 RAM Rari Nantes Trieste 1 0 7. 2'43.63
9 ROSA Matteo 2001 RAM Maniago Nuoto 2 5 2. 2'45.07

10 SPEROTTO Alessandro 2002 RAM Arca Team 1 8 8. 2'50.87
11 ZAPPI Piero 2001 RAM US Triestina Nuoto 1 9 9. 2'51.63
12 BONOTTO Davide 2002 RAM GIS Pordenuoto 2 3 3. 3'04.37

NON CLASSIFICATI

DELLA VALLE Lorenzo 1996 CAM US Triestina Nuoto RIT

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASM.18.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:02)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti femmine
Riepilogo

1 LADERCHI Nicol 2001 JUF GIS Pordenuoto 1 2 1. 1'00.75
2 VLACCI Beatrice 1999 CAF Rari Nantes Trieste 1 7 2. 1'01.89
3 GIACOMELLO Elisa 2001 JUF Maniago Nuoto 1 4 3. 1'02.94
4 BATTISTUTA Giulia 1996 ASF US Triestina Nuoto 1 3 4. 1'02.99
5 PELA' Gaja 2003 RAF US Triestina Nuoto 2 8 1. 1'03.34
6 SERAFIN Valentina 2001 JUF San Vito Nuoto 1 1 5. 1'03.59
7 NOCERA Valentina 2000 JUF Rari Nantes Trieste 1 6 6. 1'03.64
8 TREVISAN Sara 1997 ASF San Vito Nuoto 1 5 7. 1'04.33
9 ZANETTE Annachiara 1997 ASF Arca Team 2 5 2. 1'04.71

10 MARTINUZZI Carlotta 1997 ASF Arca Team 2 4 3. 1'05.28
11 TONSA Claire 2001 JUF Rari Nantes Trieste 2 3 4. 1'05.66
12 BATTISTON Giorgia 2002 RAF US Triestina Nuoto 2 7 5. 1'05.73
13 COVRE Benedetta 2002 RAF Maniago Nuoto 2 6 6. 1'05.83
14 PALAMIN Chiara 1999 CAF Arca Team 1 8 8. 1'06.11
15 BOTTOLO Giorgia 2003 RAF GIS Pordenuoto 2 1 7. 1'06.60
16 MUTTON Asja 2002 RAF Arca Team 3 7 1. 1'06.63
17 ROPERTI Caterina 2001 JUF US Triestina Nuoto 3 5 2. 1'06.64
18 BET Nicole 1999 CAF Arca Team 1 9 9. 1'06.98
19 TOMMASINI Miriam Aurora 2000 JUF Maniago Nuoto 2 2 8. 1'06.99
20 BASSO Giorgia 1999 CAF Arca Team 3 4 3. 1'07.05
21 ZANOR Alice 1996 ASF Arca Team 2 9 9. 1'07.11
22 TOMASELLI Noemi 2002 RAF US Triestina Nuoto 2 0 10. 1'07.17
23 TUAN Valentina 1999 CAF San Vito Nuoto 1 0 10. 1'07.22
24 DEL ZOTTO Valentina 2003 RAF Arca Team 3 6 4. 1'07.90
25 MOLINARO Elisabetta 1999 CAF Arca Team 3 9 5. 1'08.14
26 LONZA Elena 2001 JUF Rari Nantes Trieste 3 8 6. 1'08.33
27 CUCCAROLLO Veronica 2001 JUF Maniago Nuoto 3 3 7. 1'09.21
28 BLASINA Katja 2003 RAF Rari Nantes Trieste 4 4 1. 1'09.67
29 COLAUZZI Costanza 2002 RAF Maniago Nuoto 3 1 8. 1'09.84
30 VENIER Silvia 2001 JUF Maniago Nuoto 4 5 2. 1'11.06
31 TUIS Rachele 2001 JUF Maniago Nuoto 3 0 9. 1'11.34
32 GRANZIERA Clarisse 2003 RAF San Vito Nuoto 3 2 10. 1'11.38
33 ZANELLA Elena 2002 RAF GIS Pordenuoto 4 6 3. 1'12.20
34 RIGONI Giorgia 2003 RAF Maniago Nuoto 4 2 4. 1'13.11
35 ROVERE Silvia 2001 JUF Arca Team 4 3 5. 1'13.86
36 DI LENARDO Gaia 2002 RAF Maniago Nuoto 4 7 6. 1'15.81

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASF.2.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:07)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti maschi
Riepilogo

1 DE CARO Gianluca 1998 JUM San Vito Nuoto 1 4 1. 54.37
2 DI MARCO Alessandro 1999 JUM Arca Team 1 5 2. 55.69
3 BOZ Federico 1995 ASM San Vito Nuoto 1 3 3. 56.27
4 ROMANO Davide 2000 RAM Rari Nantes Trieste 1 8 4. 56.56
5 DEL MISTRO Pietro 2000 RAM Maniago Nuoto 1 6 5. 57.11
6 BETTINI Claudio 1999 JUM San Vito Nuoto 1 2 6. 57.54

RADOVANI Francesco 1997 CAM Rari Nantes Trieste 1 7 6. 57.54
8 SCHERIANI Riccardo 2000 RAM US Triestina Nuoto 2 6 1. 57.64
9 GHISI Luca 1997 CAM Rari Nantes Trieste 2 4 2. 57.96

10 ACHILLE Amedeo 2001 RAM Rari Nantes Trieste 2 7 3. 58.25
11 RONZAT Davide 1996 CAM Maniago Nuoto 2 0 4. 58.71
12 BLASINA Mattia 2000 RAM Rari Nantes Trieste 2 8 5. 58.75
13 BARTOLI Lorenzo 2001 RAM Rari Nantes Trieste 2 3 6. 59.31
14 CUDIN Davide 2000 RAM Arca Team 1 0 8. 59.37
15 LISET Matteo 1999 JUM GIS Pordenuoto 3 5 1. 59.43
16 COLUSSI Omar 1999 JUM San Vito Nuoto 1 9 9. 59.54
17 SAGGESE Giuseppe 2001 RAM Rari Nantes Trieste 2 2 7. 59.89
18 LORENZUTTI Andrea 1999 JUM Rari Nantes Trieste 2 5 8. 1'00.01
19 PELIZON Elia 2000 RAM Rari Nantes Trieste 2 1 9. 1'00.29
20 SCARABAT Stefano 2001 RAM US Triestina Nuoto 3 4 2. 1'00.33
21 PIRIA Lorenzo 2002 RAM Arca Team 2 9 10. 1'00.94
22 DECORATO Raffaele 2002 RAM Rari Nantes Trieste 3 6 3. 1'01.70
23 DE ROS Alan 2001 RAM Maniago Nuoto 3 3 4. 1'01.85
24 VIDALI Kristian 1997 CAM Rari Nantes Trieste 1 1 10. 1'01.91
25 ROMANO Alessandro 2001 RAM Maniago Nuoto 3 7 5. 1'04.12
26 SORNIG Filippo 2001 RAM US Triestina Nuoto 3 2 6. 1'04.25
27 TANZI Matteo 2002 RAM GIS Pordenuoto 4 5 1. 1'05.39
28 CURTOLO Dylan 2002 RAM GIS Pordenuoto 3 8 7. 1'05.75
29 VENDRAME Thomas 2002 RAM Maniago Nuoto 4 7 2. 1'05.92
30 VALLAR Enrico 2000 RAM San Vito Nuoto 3 0 8. 1'06.83
31 IANNIELLO Patrik 2002 RAM Arca Team 3 1 9. 1'08.00
32 PIOL Marco 1999 JUM GIS Pordenuoto 4 6 3. 1'08.12
33 ZOCH Matteo 2002 RAM Rari Nantes Trieste 4 2 4. 1'08.68
34 BET Simone 2002 RAM Arca Team 3 9 10. 1'08.75
35 SAVASTANO Pierfrancesco 2001 RAM San Vito Nuoto 4 3 5. 1'10.36
36 MINEO GRIPPI Matteo 2002 RAM Rari Nantes Trieste 4 1 6. 1'12.62
37 BIANCHINI Mattia 2002 RAM San Vito Nuoto 4 8 7. 1'19.01

NON CLASSIFICATI

MILAN Marco 2001 RAM San Vito Nuoto ASS

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASM.2.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:08)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti femmine
Riepilogo

1 GIACOMAZZI Giulia 2000 JUF GIS Pordenuoto 1 5 1. 2'28.84
2 VLACCI Beatrice 1999 CAF Rari Nantes Trieste 1 4 2. 2'37.52
3 FEDRIGO Sara 2003 RAF San Vito Nuoto 1 3 3. 2'45.78

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASF.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:09)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti maschi
Riepilogo

1 FRANCESCUT Lorenzo 1998 JUM San Vito Nuoto 1 5 1. 2'10.97
2 DEANO Marco 2000 RAM Arca Team 1 6 2. 2'13.40
3 LORENZUTTI Alessio 1996 CAM Rari Nantes Trieste 1 4 3. 2'13.45
4 MURO Marco 2000 RAM US Triestina Nuoto 1 7 4. 2'14.17
5 CREVATIN Andrea 1995 ASM Rari Nantes Trieste 1 3 5. 2'14.44
6 PEZZI Amedeo 1990 ASM Rari Nantes Trieste 1 1 6. 2'15.01
7 RUTAR Alberto 1999 JUM US Triestina Nuoto 1 2 7. 2'18.94
8 QUELLERBA Lorenzo 1999 JUM San Vito Nuoto 1 8 8. 2'27.91
9 BURELLI Matteo 2000 RAM Arca Team 1 0 9. 2'30.74

10 GAINO Lorenzo 2002 RAM Arca Team 1 9 10. 2'36.46

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASM.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:09)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti femmine
Riepilogo

1 BOCCALON Nicole 1998 CAF GIS Pordenuoto 1 5 1. 30.94
2 BUTTAZZONI Martina 2000 JUF Arca Team 1 4 2. 31.85
3 BATTISTUTA Giulia 1996 ASF US Triestina Nuoto 1 2 3. 32.28
4 ZANOR Alice 1996 ASF Arca Team 1 7 4. 34.04
5 MARTINUZZI Carlotta 1997 ASF Arca Team 1 3 5. 34.06
6 ZANETTE Annachiara 1997 ASF Arca Team 1 6 6. 34.20
7 BASSO Giorgia 1999 CAF Arca Team 1 1 7. 35.92
8 TOMMASINI Miriam Aurora 2000 JUF Maniago Nuoto 1 0 8. 36.00
9 CUCCAROLLO Veronica 2001 JUF Maniago Nuoto 1 8 9. 36.36

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASF.11.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:10)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti maschi
Riepilogo

1 ACHILLE Amedeo 2001 RAM Rari Nantes Trieste 1 6 1. 30.24
2 FRANCESCUT Lorenzo 1998 JUM San Vito Nuoto 1 5 2. 30.84
3 LISET Matteo 1999 JUM GIS Pordenuoto 1 3 3. 31.68
4 BOZ Federico 1995 ASM San Vito Nuoto 1 4 4. 31.70
5 PIOL Marco 1999 JUM GIS Pordenuoto 1 2 5. 36.60

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASM.11.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:10)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti femmine
Riepilogo

1 MORASSUTTI Valentina 2002 RAF Maniago Nuoto 1 4 1. 1'18.65
2 GIACOMELLO Elisa 2001 JUF Maniago Nuoto 1 7 2. 1'20.03
3 ROPERTI Caterina 2001 JUF US Triestina Nuoto 1 3 3. 1'20.31
4 DE MUNARI Leila 2000 JUF San Vito Nuoto 1 5 4. 1'22.83
5 TOMASELLI Noemi 2002 RAF US Triestina Nuoto 1 2 5. 1'23.03
6 PELA' Gaja 2003 RAF US Triestina Nuoto 1 8 6. 1'23.07
7 SERAFIN Valentina 2001 JUF San Vito Nuoto 1 6 7. 1'23.65
8 BURAN Silvia 2002 RAF Arca Team 1 1 8. 1'25.40
9 HUTA Sara 2003 RAF Arca Team 2 3 1. 1'28.26

10 VENIER Silvia 2001 JUF Maniago Nuoto 2 5 2. 1'29.52
11 DELLA BIANCA Zoe 2003 RAF San Vito Nuoto 1 0 9. 1'29.67
12 BLASINA Katja 2003 RAF Rari Nantes Trieste 2 6 3. 1'30.90
13 RIGONI Giorgia 2003 RAF Maniago Nuoto 2 7 4. 1'31.36
14 DEL ZOTTO Valentina 2003 RAF Arca Team 2 4 5. 1'32.31
15 BLASEOTTO Sofia 2002 RAF San Vito Nuoto 1 9 10. 1'33.17
16 DI LENARDO Gaia 2002 RAF Maniago Nuoto 2 1 6. 1'33.88
17 ORLANDO Giada 2003 RAF San Vito Nuoto 2 2 7. 1'34.41
18 ZANELLA Elena 2002 RAF GIS Pordenuoto 2 0 8. 1'34.67
19 RIGUTTO Amy 2003 RAF Maniago Nuoto 2 8 9. 1'34.98

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASF.17.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:11)



I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti maschi
Riepilogo

1 VIDALI Kristian 1997 CAM Rari Nantes Trieste 1 4 1. 1'04.95
2 PERISIC Kristian 1998 JUM Rari Nantes Trieste 1 5 2. 1'05.73
3 DI MARCO Alessandro 1999 JUM Arca Team 1 3 3. 1'07.63
4 PINTUS Gabriele Gavino 2000 RAM Rari Nantes Trieste 1 2 4. 1'11.99
5 TOPAZI Davide 1999 JUM US Triestina Nuoto 1 6 5. 1'12.07
6 RONZAT Davide 1996 CAM Maniago Nuoto 1 8 6. 1'12.22
7 PELIZON Elia 2000 RAM Rari Nantes Trieste 1 0 7. 1'12.49
8 BURELLI Matteo 2000 RAM Arca Team 1 1 8. 1'14.49
9 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 2 6 1. 1'15.10

10 DEL MISTRO Pietro 2000 RAM Maniago Nuoto 2 4 2. 1'15.26
11 MORGAN Andrea 2001 RAM Rari Nantes Trieste 1 9 9. 1'15.51
12 CESCUTTI Andrea 2002 RAM Arca Team 2 5 3. 1'15.61
13 MESTRONI Federico 1999 JUM Arca Team 1 7 10. 1'16.76
14 ZAPPI Piero 2001 RAM US Triestina Nuoto 2 3 4. 1'21.25
15 PIRIA Lorenzo 2002 RAM Arca Team 2 7 5. 1'22.32
16 VENDRAME Thomas 2002 RAM Maniago Nuoto 2 9 6. 1'22.70
17 ROMANO Alessandro 2001 RAM Maniago Nuoto 2 0 7. 1'25.90
18 BONOTTO Davide 2002 RAM GIS Pordenuoto 2 2 8. 1'26.07
19 ZOCH Matteo 2002 RAM Rari Nantes Trieste 2 1 9. 1'30.58
20 SAVASTANO Pierfrancesco 2001 RAM San Vito Nuoto 2 8 10. 1'31.12
21 VALLAR Enrico 2000 RAM San Vito Nuoto 3 4 1. 1'31.65
22 BIANCHINI Mattia 2002 RAM San Vito Nuoto 3 3 2. 1'40.50

NON CLASSIFICATI

MILAN Marco 2001 RAM San Vito Nuoto ASS
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I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti femmine
Riepilogo

1 BOCCALON Nicole 1998 CAF GIS Pordenuoto 1 7 1. 2'27.04
2 GIACOMAZZI Giulia 2000 JUF GIS Pordenuoto 1 5 2. 2'27.52
3 BUTTAZZONI Martina 2000 JUF Arca Team 1 6 3. 2'28.84
4 COVRE Benedetta 2002 RAF Maniago Nuoto 1 2 4. 2'32.91
5 MORASSUTTI Valentina 2002 RAF Maniago Nuoto 1 1 5. 2'35.11
6 TREVISAN Sara 1997 ASF San Vito Nuoto 1 3 6. 2'36.18
7 DE MUNARI Leila 2000 JUF San Vito Nuoto 1 4 7. 2'40.58
8 BOTTOLO Giorgia 2003 RAF GIS Pordenuoto 1 9 8. 2'41.45
9 HUTA Sara 2003 RAF Arca Team 2 4 1. 2'41.84

10 DELLA BIANCA Zoe 2003 RAF San Vito Nuoto 2 5 2. 2'44.11
11 BURAN Silvia 2002 RAF Arca Team 2 6 3. 2'44.13
12 GRANZIERA Clarisse 2003 RAF San Vito Nuoto 2 3 4. 2'47.95
13 BLASEOTTO Sofia 2002 RAF San Vito Nuoto 1 8 9. 2'48.97
14 TUAN Valentina 1999 CAF San Vito Nuoto 1 0 10. 2'50.86
15 COLAUZZI Costanza 2002 RAF Maniago Nuoto 2 1 5. 2'52.80
16 FEDRIGO Sara 2003 RAF San Vito Nuoto 2 2 6. 2'53.49
17 ORLANDO Giada 2003 RAF San Vito Nuoto 2 8 7. 2'53.54
18 TUIS Rachele 2001 JUF Maniago Nuoto 2 7 8. 2'54.38
19 RIGUTTO Amy 2003 RAF Maniago Nuoto 2 0 9. 3'04.56
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I ELIMINATORIA ASSOLUTI PN/TS - 1^ e 2^ PROVA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti maschi
Riepilogo

1 DE CARO Gianluca 1998 JUM San Vito Nuoto 1 4 1. 2'14.58
2 PERISIC Kristian 1998 JUM Rari Nantes Trieste 1 5 2. 2'15.07
3 MURO Marco 2000 RAM US Triestina Nuoto 1 2 3. 2'15.84
4 DEANO Marco 2000 RAM Arca Team 1 6 4. 2'16.21
5 GHISI Luca 1997 CAM Rari Nantes Trieste 1 0 5. 2'21.35
6 CREVATIN Andrea 1995 ASM Rari Nantes Trieste 1 3 6. 2'21.36
7 BETTINI Claudio 1999 JUM San Vito Nuoto 1 1 7. 2'23.00
8 LORENZUTTI Andrea 1999 JUM Rari Nantes Trieste 1 7 8. 2'23.57

TOPAZI Davide 1999 JUM US Triestina Nuoto 1 8 8. 2'23.57
10 SPEROTTO Alessandro 2002 RAM Arca Team 2 4 1. 2'27.52
11 QUELLERBA Lorenzo 1999 JUM San Vito Nuoto 1 9 10. 2'28.61
12 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 2 7 2. 2'30.12
13 COLUSSI Omar 1999 JUM San Vito Nuoto 2 5 3. 2'34.10
14 ZAPPI Piero 2001 RAM US Triestina Nuoto 2 3 4. 2'34.76
15 GAINO Lorenzo 2002 RAM Arca Team 2 2 5. 2'35.18
16 CESCUTTI Andrea 2002 RAM Arca Team 2 6 6. 2'37.20
17 DE ROS Alan 2001 RAM Maniago Nuoto 2 1 7. 2'38.08
18 BETTINI Pietro 2002 RAM GIS Pordenuoto 2 9 8. 2'40.41
19 VENDRAME Thomas 2002 RAM Maniago Nuoto 3 5 1. 2'42.88
20 CURTOLO Dylan 2002 RAM GIS Pordenuoto 3 4 2. 2'43.37
21 BONOTTO Davide 2002 RAM GIS Pordenuoto 3 3 3. 2'46.94
22 IANNIELLO Patrik 2002 RAM Arca Team 2 0 9. 2'47.92
23 TANZI Matteo 2002 RAM GIS Pordenuoto 2 8 10. 2'52.00

 Trieste/21 e 22-11-2015 Comunicato RER-ASM.33.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 23/11/2015 alle 08:13)


